Cidade 

Endereço: 

histórico: 3CORRESPONDENTF A ATENDER DESPESA COM VENCIMENTOS E VANTAGENS DOS SERVIDORES DO PROGRAMA CREAS 
VINCULADO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAl. DESTE MUNIC1PIO, DURANTE O ANO, 

Saldo Liquidação: 	6.348,01 

Valor OP: 	4.500,00 (quatro mil quinhentos reais) 
1.848,01 

CONTROLE BANCÁRIO 
Banco 	 Agência Conta 	 Tipo/N5 Documento Valor 
001-BANCO DO BRASIL 	 05649 	16.560-3- PSEMC E PSEAC 	 TE- 010901 4.140,54 

LANÇAMENTOS 	- 
No 	 Débito 	 Valor 	Cri-dito Valor 

Pagamento - Diversos . Pagamentos